
Uchwała Nr 253/1648/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

uchylająca uchwałę dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1526 z po z n. zm.) 
 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 
 
      § 1. 
 
Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 245/1597/2023 z dnia  

2 czerwca 2023 roku dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

 
       

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

 
§ 3.  

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1526 z po z n. zm.) w dniu 2 czerwca 2023 roku 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął Uchwałę Nr 245/1597/2023  dotyczącą 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian niektórych zapisów ww. Uchwały 

i przygotowania nowego projektu, zaszła potrzeba uchylenia Uchwały 

Nr 245/1597/2023 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

 

 

                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


